様式第８号

                                     年  月  日

NPO法人京都地球温暖化防止府民会議 理事長  様

所   在   地

名  称 （法 人 名）

代 表 者 役 職 名

                    氏  名

京都府未利用地活用再生可能エネルギー導入促進事業補助金

中止（廃止）届

  年  月  日付けで交付決定のあった令和 4年度京都府未利用地活用再生可能エネルギ

ー導入促進事業補助金について、下記のとおり事業を中止（廃止）したいので、交付規定に基づき提

出します。

記

１ 中止（廃止）の理由

２ 中止（廃止）の時期